



TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKORRALDUSE ALUSED

Majandustegevusteate nr: 200857

In Time Training OÜ (11974320) korraldab tellimuskoolitusi õppekavarühmades:

Arvutikasutus, Hariduse interdistsiplinaarne õppekavarühm, Informatsiooni- ja kommunikatsioonitehnoloogia interdistsiplinaarne õppekavarühm ja Kasvatusteadus.

TÄIENDUSKOOLITUSELE VASTUVÕTU JA KOOLITUSELT VÄLJAARVAMISE TINGIMUSED JA KORD

In Time Training OÜ viib läbi tellimuskoolitusi organisatsioonidele või organisatsioonide tellimisel. Täienduskoolitusel saavad osaleda kindlaksmääratud hulk õppijaid, kellele koolitus on suunatud (kuuluvad sihtgruppi). Õppijate nimekirja koostab tellimuskoolituse tellijaasutus või koolitusasutus registreerimise alusel. Õppegrupp moodustatakse koolitusele registreerumise järjekorra alusel, seejuures arvestatakse õppekavas sätestatud õppima asumise eeltingimuste täitmist. Osalejate nimekirjad ja koolitusel osalemise kinnitab koolitusasutuse juht. Isik loetakse täiendusõppijaks tellija poolt koolitusettevõtte pakkumuse kinnitamisega ja/või vastava lepingu sõlmimisega.

Täiendkoolituselt väljaarvamine toimub õppija kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis avalduse alusel. Koolitusasutuse juht arvab koolituselt välja õppija, kes ei ole täitnud täiendusõppe läbimiseks õppekavas ette nähtud lõpetamise nõuded.

TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPETASU

Tellimuskoolituse eest tasumine toimub arve alusel pärast koolituse toimumist. Arve saadetakse e-posti teel. Arve tuleb tasuda arvel märgitud tähtajaks.

TÄIENDUSKOOLITUSE LÄBIMISE JA TÄIENDUSKOOLITUSES OSALEMISE KOHTA VÄLJASTATAVAD DOKUMENDID

Tunnistus väljastatakse õppijale juhul, kui koolituse käigus hinnati õpiväljundite saavutatust ja õppija saavutas kõik õppekava lõpetamiseks nõutud õpiväljundid.

Tõend koolitusel osalemise või selle läbimise kohta väljastatakse õppijale juhul, kui koolituse käigus ei hinnatud õpiväljundite saavutatust või kui õppija ei saavutanud kõiki õppekava lõpetamiseks nõutud õpiväljundeid.



Täienduskoolituse õppekorralduse alused lähtuvad [Täiskasvanute koolituse seadusest](#) ja [Täienduskoolituse standardist](#).

Täienduskoolituse õppekorralduse alused kehtestab pidaja ja muudatused viiakse sisse koolitusasutuse juhatuse liikme otsusega.

Kinnitatud: 15.11.2018

Veronika Tuul

Juhatuses liige